certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, ,8.34. caput
inciso II);

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 1.170.600,00

O custo estimado total anual da contratação é de R$ 1.170.600,00 (um milhão, cento e setenta mil e seiscentos reais),9.1.
conforme estimativa prevista para o ano de 2025.

I.  
II.  

III.  
IV.  
V.  

 

10. Adequação orçamentária

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral10.1.